Milano, 26 Gennaio 2022

Ns rif 22-32
Domenica 14
Domenica 21
Sabato 27
Domenica 28
Martedi 30
Mercoledi 1
Sabato 4
Domenica 5
Sabato 11
Domenica 12
Sabato 11
Domenica 12
Sabato 18
Domenica 19
Giovedi 23
Sabato 15
Domenica 16
Domenica 23
Sabato 29
Domenica 30
Sabato 5
Domenica 6
Sabato 12
Domenica 13
Sabato 12
Domenica 13
Sabato 19
Domenica 20
Sabato 19
Sabato 19
Domenica 20
Domenica 20
Sabato 26
Sabato 26
Domenica 27
Domenica 27
Sabato 5
Domenica 6
Sabato 12
Domenica 13
Domenica 13
Sabato 19
Sabato 19
Sabato 19
Domenica 20

25/27
Sabato 26
Domenica 27
28/30
Sabato 2
Domenica 3
9/13
Sabato 9
Domenica 10
Giovedi 14
Domenica 17
20/ 25
Domenica 1
Domenica 8
Domenica 15
Domenica 22
Domenica 29
Domenica 5

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Comitato Regionale Lombardo
20137 Milano — Via Piranesi 46 — Tel. 02/7577571 — Fax 02/70127900

www.finlombardia.org e-mail: crlombardia@federnuoto.it

pec: lombardia@pec.federnuoto.it

Calendario Attivita — Comitato Regionale Lombardo Stagione Agonistica 2021/2022

NOVEMBRE
NOVEMBRE

NOVEMBRE
NOVEMBRE
NOVEMBRE
DICEMBRE

DICEMBRE
DICEMBRE

DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE
DICEMBRE

DICEMBRE
DICEMBRE

DICEMBRE

GENNAIO
GENNAIO

GENNAIO

GENNAIO
GENNAIO

FEBBRAIO
FEBBRAIO

FEBBRAIO
FEBBRAIO

FEBBRAIO
FEBBRAIO
FEBBRAIO
FEBBRAIO

FEBBRAIO
FEBBRAIO
FEBBRAIO
FEBBRAIO

FEBBRAIO
FEBBRAIO
FEBBRAIO
FEBBRAIO

MARZO
MARZO

MARZO
MARZO
MARZO

MARZO
MARZO
MARZO
MARZO

MARZO
MARZO
MARZO
MARZO

APRILE
APRILE

APRILE
APRILE
APRILE
APRILE
APRILE

APRILE

MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
MAGGIO
GIUGNO

2021
2021

2021
2021
2021
2021

2021
2021

2021
2021
2021
2021

2021
2021

2021

2022
2022

2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022

2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022

2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Manifestazione a Scadenza Tempi Limite Assoluti Invernali
Distane Speciali (Mattino 800F - 1500F) (Pomeriggio 800M - 1500M)

1 coppa Parigi
1 coppa Parigi
Campionato Italiano Open
Campionato Italiano Open

2 Coppa Parigi + distanze speciali (2 serie 800F -1500M + 1 Serie 1500F - 800M)
2 Coppa Parigi + distanze speciali (2 serie 800F -1500M + 1 Serie 1500F - 800M)

1 Manifestazione Es. B

1 Manifestazione Es. B- A

Campionato Italiano Assoluto invernale Salvamento
Campionato Italiano Assoluto invernale Salvamento

Coppa Brema 2021 - Fase Regionale D - E
Coppa Brema 2021 - Fase Regionale A-B-C

Coppa Brema 2021 - Fase Regionale* F- G- H

2 Manifestazione Es. B
2 Manifestazione Es. A

Distane Speciali (Mattino 800M - 1500M) (Pomeriggio 800F - 1500F)

3 coppa Parigi
3 coppa Parigi

Campionati Regionali invernali Salvamento
Campionati Regionali invernali Salvamento

3 Manifestazione Es. B
3 Manifestazione Es. A

Campionati Regionali Master Lombardia
Campionati Regionali Master Lombardia
Campionati Regionali Master Lombardia
Campionati Regionali Master Lombardia

Campionati Regionali invernali Nuoto - Maschi
Campionati Regionali invernali Nuoto - Femmine
Campionati Regionali invernali Nuoto - Maschi
Campionati Regionali invernali Nuoto - Femmine

Campionati Regionali invernali Nuoto - Femmine
Campionati Regionali invernali Nuoto - Maschi
Campionati Regionali invernali Nuoto - Femmine
Campionati Regionali invernali Nuoto - Maschi

Trofeo Rosa Camuna - Salvamento
Trofeo Rosa Camuna - Salvamento

4 coppa Parigi + distanze speciali (2 serie 800F -1500M + 1 Serie 1500F - 800M)
4 coppa Parigi + distanze speciali (2 serie 800F -1500M + 1 Serie 1500F - 800M)
Scadenza tempi limite Criteria Nazionali Giovanili

4 Manifestazione Es. B - Mattino

Campionati Regionali invernali Fondo - Pomeriggio
4 Manifestazione Es. B

4 Manifestazione Es. A

Criteria Nazionali Giovanili - Femmine

Campionati Regionali Primaverili Esordienti B - Salvamento
Manifestazione a Scadenza Tempi Limite - solo Assoluti Primaverili
Criteria Nazionali Giovanili - Maschi

Campionati Regionali Primaverili Es.A
Campionati Regionali Primaverili Es.A

Campionato Italiano Primaverile
Campionati Regionali Primaverili Es.A
Campionati Regionali Primaverili Es.A
Coppa Brema nazionale

Pasqua

Campionato Italiano di Categoria - Salvamento
5 Manifestazione Es. B

Propaganda - Nuoto

Propaganda - Nuoto

Campionato a Squadre Ragazzi

25
25

25
25
25
25

25
25

25
25
50
50

25
25

25

25
25

25

25
25

50
50

25
25

25
25
25
25

25
25
25
25

25
25
25
25

50
50

25
25

25
50
25
25

25
25
50
25

25
25

50
25
25
25

50
25
25

25
50

>r>r > »

>>» »>» >»>»>»>» >>»>»>» >2rrr» ZZ »p» ZZ » ZZ2 » »» P 0>

<=L

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele
Riccione
Riccione

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Monza - Pia Grande (Es.B)
Monza - Pia Grande (Es.A)

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Lodi - Sporting
Lodi - Sporting
Lodi - Sporting
Lodi - Sporting

Milano - D.Samuele
Monza - Pia Grande
Milano - D.Samuele
Monza - Pia Grande

Monza - Pia Grande
Milano - D.Samuele
Monza - Pia Grande
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Riccione
Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele
Riccione

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Riccione
Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele
Riccione

Milano - D.Samuele
Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele

Milano - D.Samuele

Monza - Pia Grande
Monza - Pia Grande

Monza - Pia Grande
Monza - Pia Grande

Lodi - Sporting

Monza - Pia Grande
Brescia - Lamarmora

Monza - Pia Grande
Monza - Pia Grande

Brescia - Lamarmora
Brescia - Travagliato

Monza - Pia Grande
Monza - Pia Grande

Monza - Pia Grande
Monza - Pia Grande

Brescia - Lamarmora

Brescia - Lamarmora
Brescia - Lamarmora

Brescia - Lamarmora
Brescia - Lamarmora

Brescia - Lamarmora
Brescia - Gussago

Brescia - Lamarmora
Brescia - Gussago

Brescia - Lamarmora
Brescia - Lamarmora

Monza - Pia Grande
Monza - Pia Grande

Brescia - Lamarmora
Brescia - Lamarmora

Brescia - Lamarmora
Brescia - Provaglio

Sesto Calende

Sesto Calende

Lodi - Sporting

Lodi - Sporting Sesto Calende

Sesto Calende
Sesto Calende

Cremona
Lodi - Sporting

Sesto Calende
Sesto Calende

Lodi - Sporting
Lodi - Sporting

Novara - Sporting
Novara - Sporting

Sesto Calende Cremona
Sesto Calende Cremona
Novara - Sporting Cremona

Novara - Sporting Lodi - Sporting

Sesto Calende

Lodi - Sporting Sesto Calende

Monza - Pia Grande Cremona



