

20137 Milano - Via Piranesi 46 - Tel. 02/7577571 - Fax 02/70127900

 $\underline{www.finlombardia.org} \quad \text{e-mail:} \ \underline{crlombardia@federnuoto.it} \quad \text{pec:} \ \underline{lombardia@pec.federnuoto.it}$

Milano, 26 Gennaio 2022 Ns rif 22-32

<u>Calendario Attività – Comitato Regionale Lombardo Stagione Agonistica 2021/2022</u>

Domenica	14	NOVEMBRE	2021	Manifestazione a Scadenza Tempi Limite Assoluti Invernali	25	Α	Milano - D.Samuele				
Domenica	21	NOVEMBRE	2021	Distane Speciali (Mattino 800F - 1500F) (Pomeriggio 800M - 1500M)	25	Α	Milano - D.Samuele				
Sabato	27			1 coppa Parigi	25	Α	Milano - D.Samuele	Monza - Pia Grande	Brescia - Lamarmora		
Domenica Martedì	28 30	NOVEMBRE NOVEMBRE		1 coppa Parigi Campionato Italiano Open	25 25	Α	Milano - D.Samuele Riccione	Monza - Pia Grande	Brescia - Lamarmora	Sesto Calende	
Mercoledì	1	DICEMBRE		Campionato Italiano Open	25		Riccione				
Sabato Domenica	4 5	DICEMBRE DICEMBRE		2 Coppa Parigi + distanze speciali (2 serie 800F -1500M + 1 Serie 1500F - 800M) 2 Coppa Parigi + distanze speciali (2 serie 800F -1500M + 1 Serie 1500F - 800M)	25 25	A A	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele	Monza - Pia Grande Monza - Pia Grande	Brescia - Lamarmora Brescia - Lamarmora		Sesto Calende
Sabato Domenica	11 12	DICEMBRE DICEMBRE		1 Manifestazione Es. B 1 Manifestazione Es. B - A	25 25	M M	Monza - Pia Grande (Es.B) Monza - Pia Grande (Es.A)	Lodi - Sporting	Brescia - Lamarmora Brescia - Gussago	Sesto Calende Sesto Calende	
Sabato	11	DICEMBRE		Campionato Italiano Assoluto invernale Salvamento	50	A	Milano - D.Samuele	Loui - Sporting	Brescia - Gussago	Sesto Calende	
Domenica	12	DICEMBRE	2021	Campionato Italiano Assoluto invernale Salvamento	50	Α	Milano - D.Samuele				
Sabato Domenica	18 19	DICEMBRE DICEMBRE		Coppa Brema 2021 - Fase Regionale D - E Coppa Brema 2021 - Fase Regionale A - B - C	25 25	A A	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele				
Giovedì	23	DICEMBRE		Coppa Brema 2021 - Fase Regionale* F - G - H	25	Α	Milano - D.Samuele				
Sabato	15	GENNAIO		2 Manifestazione Es. B	25	М	Milano - D.Samuele		Brescia - Lamarmora	Sesto Calende	Cremona
Domenica	16	GENNAIO	2022	2 Manifestazione Es. A	25	M	Milano - D.Samuele	Monza - Pia Grande	Brescia - Gussago	Sesto Calende	Lodi - Sporting
Domenica	23	GENNAIO	2022	Distane Speciali (Mattino 800M - 1500M) (Pomeriggio 800F - 1500F)	25	Α	Milano - D.Samuele	Brescia - Lamarmora			
Sabato Domenica	29 30	GENNAIO GENNAIO		3 coppa Parigi 3 coppa Parigi	25 25	M M	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele	Monza - Pia Grande Monza - Pia Grande	Brescia - Lamarmora Brescia - Lamarmora		Novara - Sporting Novara - Sporting
Sabato	5 6	FEBBRAIO FEBBRAIO		Campionati Regionali invernali Salvamento Campionati Regionali invernali Salvamento	50 50	A A	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele				
Domenica Sabato	12	FEBBRAIO		3 Manifestazione Es. B	25	M	Milano - D.Samuele	Brescia - Lamarmora	Monza - Pia Grande	Sesto Calende	Cremona
Domenica	13	FEBBRAIO		3 Manifestazione Es. A	25	M	Milano - D.Samuele			Sesto Calende	Cremona
Sabato	12	FEBBRAIO	2022	Campionati Regionali Master Lombardia	25	A	Lodi - Sporting				
Domenica Sabato	13 19	FEBBRAIO FEBBRAIO	2022 2022	Campionati Regionali Master Lombardia Campionati Regionali Master Lombardia	25 25	A A	Lodi - Sporting Lodi - Sporting				
Domenica	20	FEBBRAIO	2022	Campionati Regionali Master Lombardia	25	A	Lodi - Sporting				
Sabato	19	FEBBRAIO		Campionati Regionali invernali Nuoto - Maschi	25	Α	Milano - D.Samuele				
Sabato Domenica	19 20	FEBBRAIO FEBBRAIO	2022 2022	Campionati Regionali invernali Nuoto - Femmine Campionati Regionali invernali Nuoto - Maschi	25 25	A A	Monza - Pia Grande Milano - D.Samuele				
Domenica	20	FEBBRAIO		Campionati Regionali invernali Nuoto - Femmine	25	Α	Monza - Pia Grande				
Sabato	26	FEBBRAIO		Campionati Regionali invernali Nuoto - Femmine	25	A	Monza - Pia Grande				
Sabato Domenica	26 27	FEBBRAIO FEBBRAIO		Campionati Regionali invernali Nuoto - Maschi Campionati Regionali invernali Nuoto - Femmine	25 25	A A	Milano - D.Samuele Monza - Pia Grande				
Domenica	27	FEBBRAIO	2022	Campionati Regionali invernali Nuoto - Maschi	25	Α	Milano - D.Samuele				
Sabato Domenica	5 6	MARZO MARZO		Trofeo Rosa Camuna - Salvamento Trofeo Rosa Camuna - Salvamento	50 50	A A	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele				
Sabato	12	MARZO		4 coppa Parigi + distanze speciali (2 serie 800F -1500M + 1 Serie 1500F - 800M)				Monza - Pia Grande	Brescia - Lamarmora	Novara - Sporting	Cremona
Domenica Domenica	13 13	MARZO MARZO		4 coppa Parigi + distanze speciali (2 serie 800F -1500M + 1 Serie 1500F - 800M) Scadenza tempi limite Criteria Nazionali Giovanili	25	Α	Milano - D.Samuele	Monza - Pia Grande	Brescia - Lamarmora		Lodi - Sporting
Sabato	19	MARZO	2022	4 Manifestazione Es. B - Mattino	25	М	Milano - D.Samuele				
Sabato	19	MARZO		Campionati Regionali invernali Fondo - Pomeriggio 4 Manifestazione Es. B	50	M	Milano - D.Samuele	Monza - Pia Grande	Brassia Lamarmara		Sosto Calanda
Sabato Domenica	19 20	MARZO MARZO		4 Manifestazione Es. A	25 25	M	Milano - D.Samuele	Monza - Pia Grande	Brescia - Lamarmora Brescia - Provaglio	Lodi - Sporting	Sesto Calende Sesto Calende
	25/27	MARZO	2022	Criteria Nazionali Giovanili - Femmine	25		Riccione				
Sabato Domenica	26 27	MARZO MARZO		Campionati Regionali Primaverili Esordienti B - Salvamento Manifestazione a Scadenza Tempi Limite - solo Assoluti Primaverili	25 50	Α ΛΛ	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele				
Domenica	28/30	MARZO		Criteria Nazionali Giovanili - Maschi	25	77	Riccione				
Sabato Domenica	2 3	APRILE APRILE		Campionati Regionali Primaverili Es.A Campionati Regionali Primaverili Es.A	25 25	A A	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele				
	9 / 13	APRILE	2022	Campionato Italiano Primaverile	50		Riccione				
Sabato Domenica	9 10	APRILE APRILE		Campionati Regionali Primaverili Es.A Campionati Regionali Primaverili Es.A	25 25	A A	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele				
Giovedì	14	APRILE		Coppa Brema nazionale	25	,,	Riccione				
Domenica	17	APRILE		Pasqua							
Damaria	20 / 25	APRILE		Campionato Italiano di Categoria - Salvamento	50	AA	Milano - D.Samuele	December 1	Cooks Coloredo	Managa Bia Guarda	C
Domenica	1 8	MAGGIO MAGGIO		5 Manifestazione Es. B Propaganda - Nuoto	25 25	M	Milano - D.Samuele Milano - D.Samuele	Brescia - Lamarmora	sesto Calende	Monza - Pia Grande	cremona
Domenica Domenica	15	MAGGIO	2022	Tropaganua - Nuoto	23	IVI	Milano - Disamuele				
Domenica	22	MAGGIO	2022								
Domenica	29	MAGGIO		Propaganda - Nuoto	25	M	Milano - D.Samuele				
Domenica	5	GIUGNO		Campionato a Squadre Ragazzi	50		Milano - D.Samuele				